
Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2022 года № 141-П

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации 
Пудожского муниципального района от 01.11.2018 года 
№ 549-П «О создании административной комиссии 
Пудожского муниципального района»

Руководствуясь решением XXXIII заседания Совета Пудожского муниципального 
района IV созыва от 25.02.2022года № 251 «О внесении изменений в решение LIII 
заседания Совета Пудожского муниципального района III созыва от 24.08.2018 года № 384 
«Об утверждении структуры администрации Пудожского муниципального района», 
администрация Пудожского муниципального района

Постановляет:

администрации Пудожского 
«О создании административной 
изложив Приложение № 1

1. Внести изменения в Постановление 
муниципального района от 01.11.2018 года № 549-П 
комиссии Пудожского муниципального района», 
Постановления согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального



Приложение № 1
к постановлению администрации 
Пудожского муниципального района 
от 02.03.2022 г. № 141-П

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПУДОЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1.

3.

Председатель административной комиссии
Пудожского муниципального района - зам. главы администрации Пудожского 

муниципального района -
руководитель управления по
образованию и социально-культурной 
политике О. В. Тодераш

2. Заместитель Председателя 
административной комиссии 
Пудожского муниципального района - начальник юридического отдела 

администрации Пудожского
муниципального района Д. В. Рахова.

Секретарь административной комиссии
Пудожского муниципального района - ведущий специалист юридического отдела 

администрации Пудожского 
муниципального района Н. Н. Ошонкова

ч
4. Члены административной комиссии Пудожского муниципального района:

4.1. А. М. Куриленко - заместитель начальника полиции (по охране общественного 
порядка).

4.2. М. О. Панфилович - главный специалист управления по экономике и финансам 
администрации Пудожского муниципального района.

4.3. А. Г. Логинова - главный специалист юридического отдела администрации 
Пудожского муниципального района.


